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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

17. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. december 8-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné   polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly és Debre Erzsébet 
képviselők 

Árpásné Schlenk Judit  jegyző 
Erdélyi Bálint   érdeklődő 

 
Napirend: 
1./  Közmeghallgatás 

 Előadó: megjelenő érdeklődők 
  
2./   Az étkeztetésért fizetendő térítési díjak megállapításról szóló rendelet 

megalkotása és a faluszövetkezettel történő megállapodás módosítása 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
3./    A reklámelhelyezésről szóló rendelet megalkotása és Településképi Arculati 

Kézikönyvről normatív határozat meghozatala 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
4./    Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
5./    Hatósági ügy 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Hozott határozat:  90/2017.(XII.08.) - 94/2017.(XII.08.) 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet száma:  11/2017. (XII.09.) önkormányzati rendelet az 

étkeztetésekért fizetendő térítési díjak megállapításáról 
 

12/2017. (XII.09.) önkormányzati rendelet a 
reklámelhelyezésekről 
 

Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 95/2017.(XII.08.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

17. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2017. december 8-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné   polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint: 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly és Debre Erzsébet 
képviselők 

Árpásné Schlenk Judit  jegyző 
Erdélyi Bálint   érdeklődő 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17óra 04 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./  Közmeghallgatás 

 Előadó: megjelenő érdeklődők 
 
Erdélyi Bálint érdeklődő: 
A vasútnál a világítással problémák vannak, kérem annak megvizsgálását és javítását. 
A vasútnál továbbá betontömbök, és vascsövek is vannak. Jó lenne ezeket elvinni onnan, mert 
véleményem szerint balesetveszélyes. A szellemházat látom beüvegezték, remélem, hogy 
pozitív előrelépés történik az ügyben.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megvizsgálom az említett ügyeket, és próbálok intézkedni. 
 
2./   Az étkeztetésért fizetendő térítési díjak megállapításról szóló rendelet 

megalkotása és a faluszövetkezettel történő megállapodás módosítása 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy központi jogszabály szerint a közétkeztetésben is át 
kellet már térni az egészséges étkezésre, ez még lehet, hogy tovább növelte az étkezéssel 
kapcsolatos költségeket.  
Több képviselő megjegyezte kedvező dolog, hogy az idősek és gyermekek helyben friss, meleg 
ételhez jutnak naponta.  
  
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkották a 11/2017. (XII.09.) az étkeztetésekért 
fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A rendeletben csak a norma (nyersanyagköltség) szerepel, a rezsiköltségre vonatkozóan a 
Faluszövetkezettel kötött megállapodás az érvényes. A napirend kapcsán kiküldésre került a 
megállapodás tervezet is. Kérem annak elfogadását. 
 
A képviselők a megállapodás tervezetet elfogadhatónak ítélték, és azzal kapcsolatban 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

90/2017.(XII. 08.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete elfogadja az 
előterjesztésben szereplő a Szent Anna Fogadóból történő étkezés 
biztosításáról szól megállapodás tervezetét. 
A testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a megállapodás 
aláírásáról és 2018. január 1-től történő alkalmazásáról gondoskodjon annak 
elfogadásáról. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és jegyző 

   
3./    A reklámelhelyezésről szóló rendelet megalkotása és Településképi Arculati 

Kézikönyvről normatív határozat meghozatala 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, vélemény nem volt.  
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta az előterjesztést, és ezzel megalkotta a 12/2017.(XI.30.) reklámelhelyezésekről 
szóló önkormányzati rendeletét. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Kérem, hogy a képviselő-testület a TAK-al kapcsolatban fogadjon el az előterjesztésnek 
megfelelően egy határozatot, hogy el tudjunk számolni az idén kapott pénzösszeggel. 
 
A témához kapcsolódóan kérése, észrevétel nem volt, a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 
0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
91/2017.(XII.08.) képviselő-testületi határozat 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a bemutatott 
Településképi Arculati Kézikönyv munkaközi dokumentációjában 
foglaltakkal egyetért, így azt előzetesen elfogadja.  
Felkéri a Megbízott Konszenzus Pannónia Zrt.-t a vonatkozó 
kormányrendelet szerinti véleményezési eljárás lefolytatására és a beérkezett 
véleményeket figyelembe véve a Településképi Arculati Kézikönyv 
véglegesítésére.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjon a 
Településképi Arculati Kézikönyv elkészítéséhez kapott állami támogatás 
elszámolása miatt az elkészítés tárgyában kötött Tervezési Szerződés szerinti 
díjak legkésőbb 2017.december 31-ig való kifizetéséről.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: jegyző 
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4./    Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Régóta fennálló probléma, hogy a fogorvosi ügyeleti ellátásra megállapodást kell kötnünk. 
Levélben többször megkerestük a Semmelweis Egyetemet, és most válaszoltak, ezért kérem, 
hogy a képviselő-testület fogadja el a szerződést, hiszen a kormányhivatal is jelentést kér tőlünk 
ez ügyben.  
 
A jegyző kérésre válaszolva elmondta, hogy az ellátásért fizetni nem kell. 
 
Ezután a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
92/2017.(XII.08.) képviselő-testületi határozat 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadja a Semmelweis Egyetem 
(Fogorvostudományi Karával) kötendő fogorvosi ügyeletére vonatkozó 
feladatellátási szerződést.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződés aláírásáról és folyamatos 
betartásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
Schmidt Józsefné elmondta, hogy a faluközpont színpadán felállított betlehembe szükséges 
bábukat saját pénzén vásárolta, amely 430 e forintba került. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az orvosi rendelő közbeszerzési eljárásával kapcsolatban októberben hoztunk egy határozatot 
azzal kapcsolatban, hogy kinek kell megküldeni a felhívást. Műszaki dokumentációk még 
hiányoztak, ezért a közbeszerzés indítására várhatóan csak januárban fog sorkerülni. Kérem 
ezért, hogy módosítsuk 73/2017.(X.16.) számú határozatunk végrehajtási határidejét 2018. 
január 30-ra. Javaslom továbbá, hogy a közbeszerzés áthúzódása miatt már most döntsünk a 
2018. évi közbeszerzési tervről. 
 
A jegyző kérte a képviselőket, hogy a pályázat lebonyolítása érdekében hozzák meg a szükséges 
határozatokat. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozták: 
 

93/2017.(XII.08.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 73/2017.(X.16.) 
számú határozat végrehajtási határidejét 2018. január 30-ra módosítja. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  
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94/2017.(XII.08.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2018. évi közbeszerzési 
tervet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja, amely egyben a határozat 
mellékletét képezi.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon, 
szükség esetén tegyen javaslatot módosításra.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester elmondta, hogy az idei évben december 15-én 15 órakkor kell még egy ülést 
tartani, mert a tervező is szeretne eljönni egyeztetést tartani, és pénzügyi témákat is meg kell 
még tartani. 
Kérte a képviselőket a megjelenésre. 
 
Ezután az 5. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


